



Prefeitura Municipal de Florinea

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 1 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

10658 - ANDRÉ LUIS SAVIAN ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
35	037.003.142	BRITA 1/2" Classificado		TON	300	49,30	14.790,00
36	037.007.708	BRITA 1 Classificado		TON	300	49,30	14.790,00
126	037.002.764	PEDRA BICA CORRIDA Classificado		TON	500	43,00	21.500,00
127	037.007.731	PEDRISCO PENEIRADO 7MM Classificado		TON	300	52,80	15.840,00
131	001.001.470	PO DE PEDRA Classificado		TON	300	49,30	14.790,00



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 2 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6225 - ELCIO DOS SANTOS MATERIAL DE CONSTRUCAO - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	337.001.001	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X100 Classificado		PCT	200	15,00	3.000,00
2	337.001.002	ABRACADEIRA DE NYLON 3X100 Classificado		PCT	200	20,00	4.000,00
3	037.003.724	ABRACADEIRA DE NYLON 3X200 Classificado		PCT	200	25,00	5.000,00
4	037.007.701	ABRACADEIRA DE NYLON 48X300 PACOTE C/100 UN Classificado		PCT	200	60,00	12.000,00
5	037.007.702	ADESIVO P/CHAPISCO E ARGAMASSA TIPO BIANCO Classificado		LTA	50	22,00	1.100,00
6	099.003.162	ADESIVO PLASTICO PARA PVC 175GR Classificado		UNID	30	18,00	540,00
7	001.001.693	ADESIVO PLASTICO PARA PVC 75 G. Classificado		UNID	30	8,00	240,00
8	037.007.703	AGUA RAZ - LATA 1 LITRO Classificado		UNID	50	15,00	750,00
9	037.003.726	ALICATE DE BICO Classificado		UNID	15	28,00	420,00
10	037.003.727	ALICATE DE CORTE Classificado		UNID	15	30,00	450,00
11	001.006.174	ALICATE UNIVERSAL Classificado		UNID	15	35,00	525,00
12	037.002.953	ANEL DE VEDAÇÃO Classificado		UNID	20	8,90	178,00
13	037.007.704	ARAME GALVANIZADO Nº 12 BWG Classificado		KG	50	17,20	860,00
14	037.007.705	ARAME GALVANIZADO 14 BWG Classificado		KG	50	18,00	900,00
15	001.001.420	ARAME GALVANIZADO N:16 BWG Classificado		KG	50	18,90	945,00
16	037.003.723	ARAME GALVANIZADO Nº 18 BWG Classificado		KG	50	27,50	1.375,00
17	037.003.637	ARAME RECOZIDO Nº 16 Classificado		KG	60	11,20	672,00
18	001.001.422	ARAME RECOZIDO N:18 Classificado		KG	60	11,20	672,00
19	337.001.004	ARCO DE SERRINHA 24 DENTES Classificado		UNID	10	19,80	198,00
20	001.001.006	AREIA FINA Classificado		M	400	70,00	28.000,00
21	001.001.001	AREIA GROSSA Classificado		M	400	100,00	40.000,00
22	037.007.687	ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA COLANTE P/PISO E Classificado		SC	200	23,50	4.700,00
23	037.007.688	ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA COLANTE P/PISO IN Classificado		SC	300	12,00	3.600,00
24	037.002.687	BACIA SANITÁRIA DE LOUÇA BRANCA C CX DE DESC Classificado		UNID	10	299,00	2.990,00
25	037.007.689	BARRA ROSCADA 1/4 - BARRA DE 1 MT Classificado		UNID	100	5,90	590,00
26	037.007.690	BARRA ROSCADA 3/8 - BARRA DE 1 MT Classificado		UNID	100	8,90	890,00
27	037.007.691	BARRA ROSCADA 5/16 - BARRA DE 1 MT Classificado		UNID	100	7,99	799,00
28	001.004.058	BANDEJA PARA PINTURA 23CM Classificado		UNID	20	4,20	84,00
29	001.001.695	BATENTE DE FERRO 83,5 X 215 CM C/DOBRADIÇAS Classificado		UNID	20	112,00	2.240,00
30	037.007.692	BATENTE DE MADEIRA PARA PORTA 2,10 M X 0,80 M Classificado		UNID	20	119,00	2.380,00
31	037.003.636	BATENTE DE MADEIRA PARA PORTA 2,10M X 0,80 M, Classificado		UNID	20	124,00	2.480,00
32	337.001.005	BENGALA PARA CAIXA DE DESCARGA Classificado		UNID	20	14,99	299,80



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 3 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6225 - ELCIO DOS SANTOS MATERIAL DE CONSTRUCAO - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
33	037.007.693	BLOCO CERAMICO 6 FUROS 19X9X19 CM, RESISTEN Classificado		UNID	30.000	0,39	11.700,00
34	001.001.668	BLOCO CERAMICO 8 FUROS 19X19X19 Classificado		UNID	30.000	0,50	15.000,00
35	037.003.142	BRITA 1/2" Classificado		TON	300	79,00	23.700,00
36	037.007.708	BRITA 1 Classificado		TON	300	79,00	23.700,00
37	037.002.944	BROCHA QUADRADA 200X194 Classificado		UNID	20	6,89	137,80
38	001.006.145	CABO PARA ENXADA Classificado		UNID	30	9,50	285,00
39	037.003.680	CAIBRO CAMBARA 5 Classificado		M	300	8,90	2.670,00
40	001.003.390	CAIXA DE DESCARGA COM ENGATE Classificado		UNID	12	32,00	384,00
41	037.003.053	CAIXA DE DESCARGA DE PAREDE Classificado		UNID	20	32,00	640,00
42	037.002.896	CAL DE PINTURA Classificado		UNID	800	10,00	8.000,00
43	037.007.709	CAL HIDRATADA 20 KG Classificado		UNID	800	10,00	8.000,00
44	037.002.960	CAMARA PARA CARRINHOLA Classificado		UNID	20	19,20	384,00
45	037.003.054	CARRIOLA 808X808 Classificado		UNID	10	115,00	1.150,00
46	037.007.710	CAVADEIRA DE MOLA Classificado		UNID	5	38,90	194,50
47	337.001.006	CANAleta CERAMICA - 10 CM Classificado		UNID	3.000	1,19	3.570,00
48	337.001.007	CANAleta CERAMICA - 15 CM Classificado		UNID	3.000	1,45	4.350,00
49	337.001.008	CANAleta CERAMICA - 20 CM Classificado		UNID	3.000	1,75	5.250,00
50	037.007.711	CADEADO PEQUENO 25MM Classificado		UNID	30	14,99	449,70
51	037.007.712	CADEADO MEDIO 35MM Classificado		UNID	30	19,80	594,00
52	037.007.713	CADEADO GRANDE 50MM Classificado		UNID	30	35,00	1.050,00
53	001.001.596	COLHER DE PEDREIRO Classificado		UNID	20	19,80	396,00
54	037.007.694	COLUNA PRONTA DE ACO 7X14CMX6MT 5/16 Classificado		UNID	100	68,00	6.800,00
55	037.007.695	CHIBANCA S/CABO Classificado		UNID	10	39,50	395,00
56	001.002.054	CHUVEIRO EM METAL CROMADO 220V Classificado		UNID	12	55,00	660,00
57	037.003.772	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO 220 V Classificado		UNID	20	44,99	899,80
58	337.001.010	CIMENTO CP 32 COM 50 KG Classificado		SC	1.200	25,00	30.000,00
59	099.002.799	COLA DE CONTATO Classificado		UNID	10	11,50	115,00
60	037.003.654	COLA DE MADEIRA 100G Classificado		UNID	15	4,50	67,50
61	037.007.714	CORANTE LIQUIDO 50ML Classificado		UNID	200	3,49	698,00
62	001.003.402	COTOVELO 90° PVC 25MM SOLDÁVEL Classificado		UNID	50	0,60	30,00
63	001.001.690	COTOVELO 90° 32 MM SOLDÁVEL Classificado		UNID	50	2,39	119,50
64	001.003.432	COTOVELO 90 PVC DE REDUÇÃO 32X25MM Classificado		UNID	50	2,99	149,50



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 4 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6225 - ELCIO DOS SANTOS MATERIAL DE CONSTRUCAO - ME

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
65	001.003.406 COTOVELO 90° PVC SR 20X1,2 Classificado		UNID	50	0,30	15,00
66	001.003.421 COTOVELO 90° PVC SR 25X1/2 Classificado		UNID	50	3,00	150,00
67	001.003.412 COTOVELO 90° PVC 25X3/4 Classificado		UNID	50	4,50	225,00
68	001.001.692 CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO UNIVERSAL Classificado		UNID	45	33,50	1.507,50
69	337.001.014 CUMEEIRA DE TELHA MEIA CANA Classificado		UNID	45	19,99	899,55
70	037.003.402 CURVA 45° PVC LONGA 40 MM – SOLDÁVEL ESG Classificado		UNID	50	2,80	140,00
71	037.007.715 CURVA 90 PVC 32MM - AF Classificado		UNID	50	3,20	160,00
72	001.003.413 CURVA 90° CURTA 40MM ESGOTO Classificado		UNID	50	2,80	140,00
73	001.003.418 CURVA 90° PVC CURTA DN 100 Classificado		UNID	50	6,50	325,00
74	337.001.016 DESEMPENADEIRA DE PLASTICO GRANDE Classificado		UNID	25	8,99	224,75
75	037.007.696 DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE 300ML Classificado		UNID	10	9,50	95,00
76	037.003.057 DISCO DE CORTAR FERRO 115MM Classificado		UNID	30	6,50	195,00
77	037.003.138 DISCO DE CORTAR FERRO 600X600 Classificado		UNID	30	8,50	255,00
78	337.001.018 DOBRADIÇA 640X413 Classificado		UNID	30	9,50	285,00
79	037.003.652 ENGATE FLEXÍVEL ¾" X 40 CM Classificado		UNID	50	5,00	250,00
80	037.003.653 ENGATE FLEXÍVEL ¾" X 50 CM Classificado		UNID	50	6,00	300,00
81	037.003.058 ENXADA PEQUENA Classificado		UNID	20	29,99	599,80
82	037.003.055 ESPATULA 100MM Classificado		UNID	10	8,90	89,00
83	037.007.716 ESPATULA SILICONE Classificado		UNID	20	3,50	70,00
84	037.003.125 FACÃO DE CANA Classificado		UNID	20	38,90	778,00
85	099.003.123 FECHADURA CROMADA PARA BANHEIRO INT Classificado		UNID	20	43,99	879,80
86	037.003.135 FECHADURA CROMADA PARA PORTA EXTERNA Classificado		UNID	20	48,99	979,80
87	037.003.655 FECHADURA CROMADA PARA PORTA INTERNA Classificado		UNID	20	48,99	979,80
88	037.007.717 FERRO 10 MM CA 50 A - BARRA 12 MT Classificado		UNID	500	38,99	19.495,00
89	037.007.718 FERRO 12,5 MM CA 50 A - BARRA 12 MT Classificado		UNID	500	58,99	29.495,00
90	037.007.719 FERRO 16,0 MM CA 50 A - BARRA 12MT Classificado		UNID	500	70,50	35.250,00
91	037.007.720 FERRO 4,2 MM CA 60 B Classificado		UNID	500	9,80	4.900,00
92	037.007.721 FERRO 5,0 MM CA 60 B Classificado		UNID	500	16,50	8.250,00
93	037.002.957 FERRO 6,3 MM CA 50 A (BARRA) Classificado		UNID	500	17,50	8.750,00
94	037.007.722 FERRO 8,0 MM CA 50 A - BARRA 12 MT Classificado		UNID	500	27,99	13.995,00
95	037.007.723 FIO DE NYLON ROCADEIRA 1,6 MM Classificado		KG	50	175,50	8.775,00
96	001.002.138 FITA ISOLANTE 20MT Classificado		UNID	50	7,50	375,00



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 5 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6225 - ELCIO DOS SANTOS MATERIAL DE CONSTRUCAO - ME

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
97	099.003.163 FITA VEDA ROSCA 18MMX50M Classificado		UNID	50	5,99	299,50
98	037.002.897 FIXADOR DE CAL Classificado		UNID	800	1,50	1.200,00
99	001.004.051 FUNDO PREPARADOR DE PAREDES BASE AGUA 18L Classificado		UNID	40	78,90	3.156,00
100	037.003.682 IMPERMEABILIZANTE DE ARGAMASSA TIPO VEDACI Classificado		LTA	30	76,50	2.295,00
101	037.002.691 IMPERMEABILIZANTE TIPO NEUTROL OU SIMILAR, 1L Classificado		LTA	30	175,50	5.265,00
102	001.003.416 JOELHO 45° PVC DN 40MM ESGOTO Classificado		UNID	50	2,80	140,00
103	001.001.678 JOELHO 90° PVC 50MM ESGOTO Classificado		UNID	50	3,80	190,00
104	001.003.419 JOELHO 90° DN 75MM ESGOTO Classificado		UNID	50	4,50	225,00
105	001.003.420 JOELHO ADAPTADOR 90° PVC COM ANEL 40MM ESG Classificado		UNID	50	4,50	225,00
106	037.003.042 KIT CAVALETE PVC 3/4" Classificado		UNID	50	92,90	4.645,00
107	037.002.693 LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA C/ COLUNA 0,46 X 0,46 Classificado		UNID	12	129,00	1.548,00
108	337.001.021 LIXA PARA MASSA Nº 150 Classificado		UNID	200	0,99	198,00
109	337.001.022 LIXA PARA MASSA Nº 80 Classificado		UNID	200	0,99	198,00
110	037.007.724 LUVA DE RASPA CANO CURTO Classificado		UNID	100	14,90	1.490,00
111	337.001.023 LUVA PVC SR 32 MM X 3/4" Classificado		UNID	50	2,20	110,00
112	037.007.725 LUVA PVC 25MM X 3/4" AF Classificado		UNID	50	4,50	225,00
113	337.001.024 LUVA DE SILICONE Classificado		UNID	30	5,90	177,00
114	337.001.025 LUVA SIMPLES DN 50 MM-ESG Classificado		UNID	50	3,90	195,00
115	337.001.026 LUVA VAQUETA PQ Classificado		UNID	150	14,99	2.248,50
116	337.001.027 LUVA DE LÁ COM BORRACHA Classificado		UNID	150	3,90	585,00
117	001.004.011 MASSA CORRIDA PAREDES BASE ACRILICA GL3.6 L Classificado		UNID	40	26,80	1.072,00
118	037.007.726 MASSA CORRIDA PARA PAREDES BASE ACRILICA - Classificado		UNID	40	65,50	2.620,00
119	001.007.245 MASSA CORRIDA PAREDES PVA GL 3,6L Classificado		GL	40	14,80	592,00
120	037.007.728 MASSA CORRIDA PARA PAREDES BASE PVA - LATA Classificado		UNID	40	27,80	1.112,00
121	037.007.729 NIVEL DE MÃO Classificado		UNID	20	23,80	476,00
122	037.007.730 NIPLE DUPLO PVC 1/2" AF Classificado		UNID	50	0,70	35,00
123	001.006.292 PA DE BICO COM CABO Classificado		UNID	20	33,50	670,00
124	001.006.291 PA QUADRADA COM CABO Classificado		UNID	20	33,50	670,00
125	001.006.012 PARAFUSO PARA TELHA DE FIBROCIMENTO 8MM CC Classificado		UNID	1.200	0,80	960,00
126	037.002.764 PEDRA BICA CORRIDA Classificado		TON	500	78,00	39.000,00
127	037.007.731 PEDRISCO PENEIRADO 7MM Classificado		TON	300	78,00	23.400,00
128	037.007.732 PICARETA Classificado		UNID	10	38,90	389,00



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 6 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6225 - ELCIO DOS SANTOS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
129 001.003.136	PLUG PVC ROSCAEL 3/4 AF Classificado		UNID	50	0,90	45,00
130 037.003.124	PNEU COM CAMERA PARA CARRIOLA Classificado		UNID	15	55,00	825,00
131 001.001.470	PO DE PEDRA Classificado		TON	300	72,00	21.600,00
132 337.001.028	PORTA DE AÇO 70 X 210 CM Classificado		UNID	10	199,00	1.990,00
133 337.001.029	PORTA DE AÇO 80 X 210 CM Classificado		UNID	10	199,00	1.990,00
134 337.001.030	PORTA DE AÇO 90 X 120 CM Classificado		UNID	10	245,00	2.450,00
135 001.005.121	PORTA DE MADEIRA 70X2,10 Classificado		UNID	10	90,00	900,00
136 037.003.635	PORTA DE MADEIRA 80 X 210 CM Classificado		UNID	10	90,00	900,00
137 037.003.656	PREGO 10 X 10 Classificado		KG	50	14,99	749,50
138 037.007.733	PREGO 10X10 SEM CABEÇA Classificado		KG	50	17,80	890,00
139 001.001.250	PREGO 12X12 Classificado		KG	50	14,99	749,50
140 037.007.734	PREGO 12X12 SEM CABEÇA Classificado		KG	50	19,00	950,00
141 001.001.144	PREGO 18X24 Classificado		KG	50	11,50	575,00
142 001.001.424	PREGO 18 X27 Classificado		KG	50	11,50	575,00
143 001.001.425	PREGO 18X27 C/DUAS CABEÇAS Classificado		KG	50	14,99	749,50
144 037.007.735	PREGO 19X33 Classificado		KG	50	11,50	575,00
145 001.001.391	PREGO 19 X 36 Classificado		KG	50	11,50	575,00
146 001.001.419	PREGO 22X42 Classificado		KG	50	11,50	575,00
147 001.001.145	PREGO 22X48 Classificado		KG	50	11,50	575,00
148 037.001.113	PREGO 23 X 60 Classificado		KG	50	19,80	990,00
149 037.003.641	RASTELO DE PLASTICO TIPO VASSOURA Classificado		UNID	100	19,80	1.980,00
150 337.001.031	RASTELO DE METAL TIPOVASSOURA Classificado		UNID	100	28,90	2.890,00
151 037.007.736	REJUNTE BRANCO COM 1KG Classificado		SC	60	4,50	270,00
152 037.007.737	REJUNTE BRANCO COM 5KG Classificado		SC	30	27,50	825,00
153 037.007.738	REJUNTE COLORIDO COM 1KG Classificado		SC	60	4,50	270,00
154 037.003.401	REJUNTE COLORIDO COM 5 KG Classificado		SC	30	27,50	825,00
155 037.007.739	REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE TIPO VEDAÇA Classificado		CX	20	49,80	996,00
156 001.001.157	RIPA Classificado		M	1.500	1,80	2.700,00
157 001.004.059	ROLO DE ESPUMA 15 Classificado		UNID	50	5,20	260,00
158 337.001.032	ROLO DE ESPUMA 9 CM PARA PINTURA COM SUPOF Classificado		UNID	50	4,80	240,00
159 037.003.644	ROLO DE LÃ 23 CM PARA PINTURA C/SUPORTE Classificado		UNID	50	9,80	490,00
160 001.005.125	SARRAFO DE 10MM Classificado		M	1.500	3,20	4.800,00



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 7 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6225 - ELCIO DOS SANTOS MATERIAL DE CONSTRUÇÃO - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
161	001.001.183	SARRAFO 5 MM Classificado		M	1.500	2,20	3.300,00
162	037.007.740	SELADOR BASE ACRILICA LT 18 L Classificado		UNID	50	49,50	2.475,00
163	037.007.741	SELADORA PARA MADEIRA - GALÃO 3,6 L Classificado		UNID	40	65,00	2.600,00
164	037.003.651	SERRINHA 24 DENTES Classificado		UNID	30	5,00	150,00
165	037.007.742	SIFÃO DUPLO PARA TANQUE Classificado		UNID	60	14,50	870,00
166	001.003.417	SIFÃO PLÁSTICO LAVATORIO 01"X1 1/2 Classificado		UNID	60	5,00	300,00
167	037.003.140	SIFÃO PLÁSTICO RÍGIDO P/PIA AMERICANA Ø 1 1/2" X Classificado		UNID	35	5,00	175,00
168	001.003.415	SIFÃO SANFONADO COM VALVULA PARA TANQUE 0" Classificado		UNID	35	5,00	175,00
169	037.007.697	SILICONE TRANSPARENTE 280G Classificado		UNID	20	11,50	230,00
170	037.003.639	SOQUETE DE BAQUELITE COM BASE E-27 Classificado		UNID	30	5,00	150,00
171	337.001.033	SPUD PARA BACIA SANITARIA CONVENCIONAL Classificado		UNID	20	3,80	76,00
172	037.007.698	TABUA CEDRINHO 15 Classificado		M	720	4,90	3.528,00
173	037.003.722	TABUA CEDRINHO 20 Classificado		M	720	6,80	4.896,00
174	037.003.721	TABUA CEDRINHO 30 Classificado		M	720	9,50	6.840,00
175	037.007.743	TABUA DE PINUS 15 Classificado		M	720	2,80	2.016,00
176	337.001.034	TABUA DE PINUS 20 Classificado		M	720	3,80	2.736,00
177	037.003.139	TABUA DE PINUS 30 Classificado		M	720	7,80	5.616,00
178	037.003.061	TAMPA DE VASO BRANCO Classificado		UNID	50	19,50	975,00
179	037.007.744	TE PVC 25 MM SOLDAVEL AF Classificado		UNID	50	1,50	75,00
180	337.001.035	TE PVC DN 32MM SOLDAVEL AF Classificado		UNID	50	2,80	140,00
181	337.001.037	TELHA DE BARRO TIPO PORTUGUESA Classificado		UNID	5.000	1,35	6.750,00
182	337.001.038	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA LARGURA UTI Classificado		UNID	40	32,50	1.300,00
183	037.007.745	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA LARGURA UTI Classificado		UNID	40	45,00	1.800,00
184	037.007.746	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA LARGURA UTI Classificado		UNID	40	68,00	2.720,00
185	037.007.747	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA LARGURA UTI Classificado		UNID	40	82,00	3.280,00
186	037.007.748	THINER - LATA 5 LT Classificado		UNID	40	59,50	2.380,00
187	037.003.131	TIJOLOS MACIÇOS COMUM 5,7X9X19 CM Classificado		UNID	20.000	0,32	6.400,00
188	001.003.393	TORNEIRA 3/4 P/TANQUE COM ROSCA P/MANGUEIR/ Classificado		UNID	30	14,50	435,00
189	001.003.414	TORNEIRA BOIA EM PLASTICO 3/4 Classificado		UNID	30	6,80	204,00
190	337.001.039	TORNEIRA DE PAREDE BICA MOVEL Classificado		UNID	50	19,80	990,00
191	337.001.040	TORNEIRA DE MESA BICA MOVEL Classificado		UNID	50	19,80	990,00
192	001.003.310	TORNEIRA LAVATORIO 1 Classificado		UNID	30	19,80	594,00



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 8 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6225 - ELCIO DOS SANTOS MATERIAL DE CONSTRUCAO - ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
193	001.006.030	TRENA 5M Classificado		UNID	10	13,50	135,00
194	001.004.057	TRINCHA 1/2 Classificado		UNID	35	2,20	77,00
195	037.007.750	TRINCHA 3/4 Classificado		UNID	35	2,90	101,50
196	037.003.728	TRINCHA 1 1/2" Classificado		UNID	35	4,80	168,00
197	037.003.729	TRINCHA 1" Classificado		UNID	35	3,80	133,00
198	037.003.730	TRINCHA 2" Classificado		UNID	35	5,80	203,00
199	001.001.463	TRELIÇA H8 6MTS Classificado		BR	120	28,50	3.420,00
200	037.007.751	TRELIÇA H12 BARRA 6 MTS Classificado		BR	120	38,50	4.620,00
201	001.003.424	TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL 1" Classificado		UNID	24	14,50	348,00
202	337.001.041	TUBO POLIETILENO 1/2" X2MM Classificado		M	360	14,50	5.220,00
203	037.007.752	TUBO PVC 20MM SOLDAVEL AF 6 MT Classificado		UNID	60	14,20	852,00
204	037.007.753	TUBO PVC 25MM SOLDAVEL 6MT Classificado		UNID	60	16,80	1.008,00
205	037.007.754	TUBO PVC 32 MM SOLDAVEL AF 6MT Classificado		UNID	60	39,50	2.370,00
206	037.003.638	TUBO PVC 40 MM ESG - 6 METROS Classificado		UNID	60	21,50	1.290,00
207	037.007.755	TUBO PVC 50MM ESG- 6METROS Classificado		UNID	60	43,50	2.610,00
208	037.007.756	TUBO PVC 50MM SOLDAVEL AF 6MT Classificado		UNID	60	53,50	3.210,00
209	037.007.757	TUBO PVC DN 100 MM ESG - 6 METROS Classificado		UNID	120	56,50	6.780,00
210	037.003.136	TUBO PVC DN 150 MM ESG - 6 METROS Classificado		UNID	60	174,50	10.470,00
211	037.003.720	TUBO PVC DN 75 MM ESG - 6 METROS Classificado		UNID	60	52,50	3.150,00
212	337.001.043	VALVULA AMERICANA (PARA PIA DE INOX) Classificado		UNID	50	23,50	1.175,00
213	337.001.044	VALVULA PLASTICA PARA LAVATORIO Classificado		UNID	50	4,80	240,00
214	037.007.758	VERNIZ POLIURETANO PARA INTERIORES E EXTERI Classificado		UNID	25	69,50	1.737,50
215	037.003.134	VIGA CAMBARA 11 Classificado		M	360	15,50	5.580,00



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 9 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

13378 - H M MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	337.001.001	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X100 Classificado	BRASFORT	PCT	200	15,00	3.000,00
4	037.007.701	ABRACADEIRA DE NYLON 48X300 PACOTE C/100 UN Classificado	BRASFORT	PCT	200	43,00	8.600,00
5	037.007.702	ADESIVO P/CHAPISCO E ARGAMASSA TIPO BIANCO(CIPLAK Classificado		LTA	50	27,00	1.350,00
6	099.003.162	ADESIVO PLASTICO PARA PVC 175GR Classificado	PLASTILIT	UNID	30	16,30	489,00
7	001.001.693	ADESIVO PLASTICO PARA PVC 75 G. Classificado	PLASTILIT	UNID	30	5,80	174,00
8	037.007.703	AGUA RAZ - LATA 1 LITRO Classificado	ITAQUA	UNID	50	21,00	1.050,00
9	037.003.726	ALICATE DE BICO Classificado	THOMPSON	UNID	15	27,50	412,50
10	037.003.727	ALICATE DE CORTE Classificado	THOMPSON	UNID	15	26,30	394,50
11	001.006.174	ALICATE UNIVERSAL Classificado	BESTFER	UNID	15	28,40	426,00
14	037.007.705	ARAME GALVANIZADO 14 BWG Classificado	BR	KG	50	22,00	1.100,00
15	001.001.420	ARAME GALVANIZADO N:16 BWG Classificado	BR	KG	50	22,00	1.100,00
16	037.003.723	ARAME GALVANIZADO N° 18 BWG Classificado	BR	KG	50	28,00	1.400,00
18	001.001.422	ARAME RECOZIDO N:18 Classificado	BR	KG	60	19,00	1.140,00
19	337.001.004	ARCO DE SERRINHA 24 DENTES Classificado	BR	UNID	10	28,00	280,00
22	037.007.687	ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA COLANTE P/PISO E) BERGMAN Classificado		SC	200	26,00	5.200,00
23	037.007.688	ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA COLANTE P/PISO IN BERGMAN Classificado		SC	300	14,80	4.440,00
24	037.002.687	BACIA SANITÁRIA DE LOUÇA BRANCA C CX DE DESC INCEPA Classificado		UNID	10	290,00	2.900,00
25	037.007.689	BARRA ROSCADA 1/4 - BARRA DE 1 MT Classificado	TOI	UNID	100	4,90	490,00
26	037.007.690	BARRA ROSCADA 3/8 - BARRA DE 1 MT Classificado	TOI	UNID	100	9,50	950,00
27	037.007.691	BARRA ROSCADA 5/16 - BARRA DE 1 MT Classificado	TOI	UNID	100	8,80	880,00
28	001.004.058	BANDEJA PARA PINTURA 23CM Classificado	COMPEL	UNID	20	14,00	280,00
32	337.001.005	BENGALA PARA CAIXA DE DESCARGA Classificado	PLASTILIT	UNID	20	11,00	220,00
38	001.006.145	CABO PARA ENXADA Classificado	MADEIRA	UNID	30	12,00	360,00
40	001.003.390	CAIXA DE DESCARGA COM ENGATE Classificado	ALUMASSA	UNID	12	45,00	540,00
41	037.003.053	CAIXA DE DESCARGA DE PAREDE Classificado	ALUMASSA	UNID	20	42,00	840,00
42	037.002.896	CAL DE PINTURA Classificado	BERGMAN	UNID	800	14,50	11.600,00
43	037.007.709	CAL HIDRATADA 20 KG Classificado	ITAU	UNID	800	22,00	17.600,00
44	037.002.960	CAMARA PARA CARRINHOLA Classificado	BR	UNID	20	34,00	680,00
45	037.003.054	CARRIOLA 808X808 Classificado	METALPAMA	UNID	10	149,00	1.490,00
50	037.007.711	CADEADO PEQUENO 25MM Classificado	PADO	UNID	30	19,00	570,00
51	037.007.712	CADEADO MEDIO 35MM Classificado	PADO	UNID	30	26,00	780,00
52	037.007.713	CADEADO GRANDE 50MM Classificado	PADO	UNID	30	44,00	1.320,00



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 10 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

13378 - H M MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
53	001.001.596	COLHER DE PEDREIRO Classificado	THOMPSON	UNID	20	16,00	320,00
55	037.007.695	CHIBANCA S/CABO Classificado	954	UNID	10	57,00	570,00
57	037.003.772	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO 220 V Classificado	HYDRA	UNID	20	58,00	1.160,00
58	337.001.010	CIMENTO CP 32 COM 50 KG Classificado	CSN	SC	1.200	31,00	37.200,00
59	099.002.799	COLA DE CONTATO Classificado	TEK	UNID	10	14,00	140,00
61	037.007.714	CORANTE LIQUIDO 50ML Classificado	XADREZ	UNID	200	4,50	900,00
62	001.003.402	COTOVELO 90° PVC 25MM SOLDÁVEL Classificado	PLASTILIT	UNID	50	0,55	27,50
63	001.001.690	COTOVELO 90° 32 MM SOLDÁVEL Classificado	PLASTILIT	UNID	50	1,86	93,00
65	001.003.406	COTOVELO 90° PVC SR 20X1,2 Classificado	PLASTILIT	UNID	50	0,30	15,00
67	001.003.412	COTOVELO 90° PVC 25X3/4 Classificado	PLASTILIT	UNID	50	0,46	23,00
72	001.003.413	CURVA 90° CURTA 40MM ESGOTO Classificado	PLASTILIT	UNID	50	2,80	140,00
73	001.003.418	CURVA 90° PVC CURTA DN 100 Classificado	PLASTILIT	UNID	50	13,80	690,00
74	337.001.016	DESEMPENADEIRA DE PLASTICO GRANDE Classificado	BR	UNID	25	12,00	300,00
75	037.007.696	DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE 300ML Classificado	PROTEGLUB	UNID	10	8,00	80,00
76	037.003.057	DISCO DE CORTAR FERRO 115MM Classificado	MTX	UNID	30	4,00	120,00
81	037.003.058	ENXADA PEQUENA Classificado	VONDER	UNID	20	25,00	500,00
83	037.007.716	ESPATULA SILICONE Classificado	ATLAS	UNID	20	2,40	48,00
84	037.003.125	FACÃO DE CANA Classificado	VONDER	UNID	20	35,00	700,00
85	099.003.123	FECHADURA CROMADA PARA BANHEIRO INT Classificado	ALIANCA	UNID	20	37,00	740,00
86	037.003.135	FECHADURA CROMADA PARA PORTA EXTERNA Classificado	ALIANCA	UNID	20	48,00	960,00
87	037.003.655	FECHADURA CROMADA PARA PORTA INTERNA Classificado	ALIANCA	UNID	20	42,00	840,00
96	001.002.138	FITA ISOLANTE 20MT Classificado	BESTFER	UNID	50	5,00	250,00
97	099.003.163	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M Classificado	POLYFITA	UNID	50	6,50	325,00
102	001.003.416	JOELHO 45° PVC DN 40MM ESGOTO Classificado	PLASTILIT	UNID	50	1,50	75,00
103	001.001.678	JOELHO 90° PVC 50MM ESGOTO Classificado	PLASTILIT	UNID	50	2,10	105,00
104	001.003.419	JOELHO 90° DN 75MM ESGOTO Classificado	PLASTILIT	UNID	50	3,60	180,00
105	001.003.420	JOELHO ADAPTADOR 90° PVC COM ANEL 40MM ESG PLASTILIT Classificado		UNID	50	3,20	160,00
107	037.002.693	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA C/ COLUNA 0,46 X 0, INCEPA Classificado		UNID	12	178,00	2.136,00
110	037.007.724	LUVA DE RASPA CANO CURTO Classificado	PL	UNID	100	12,00	1.200,00
111	337.001.023	LUVA PVC SR 32 MM X 3/4 Classificado	PLASTILIT	UNID	50	2,50	125,00
112	037.007.725	LUVA PVC 25MM X 3/4 AF Classificado	PLASTILIT	UNID	50	0,65	32,50
114	337.001.025	LUVA SIMPLES DN 50 MM-ESG Classificado	PLASTILIT	UNID	50	1,70	85,00



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 11 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

13378 - H M MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
115 337.001.026	LUVA VAQUETA PQ Classificado	PL	UNID	150	16,00	2.400,00
116 337.001.027	LUVA DE LÃ COM BORRACHA Classificado	CARBOGRAFIT	UNID	150	4,00	600,00
121 037.007.729	NIVEL DE MÃO Classificado	BAMBU	UNID	20	14,50	290,00
123 001.006.292	PA DE BICO COM CABO Classificado	TRAMONTINA	UNID	20	48,00	960,00
124 001.006.291	PA QUADRADA COM CABO Classificado	TRAMONTINA	UNID	20	27,00	540,00
128 037.007.732	PICARETA Classificado	CONFIANÇA	UNID	10	58,00	580,00
129 001.003.136	PLUG PVC ROSCAEL 3/4 AF Classificado	PLASTILIT	UNID	50	0,65	32,50
130 037.003.124	PNEU COM CAMERA PARA CARRIOLA Classificado	BR	UNID	15	77,00	1.155,00
133 337.001.029	PORTA DE AÇO 80 X 210 CM Classificado	BATALHÃO	UNID	10	250,00	2.500,00
138 037.007.733	PREGO 10X10 SEM CABEÇA Classificado	GERDAU	KG	50	29,00	1.450,00
139 001.001.250	PREGO 12X12 Classificado	GERDAU	KG	50	19,00	950,00
140 037.007.734	PREGO 12X12 SEM CABEÇA Classificado	GERDAU	KG	50	21,00	1.050,00
141 001.001.144	PREGO 18X24 Classificado	GERDAU	KG	50	12,00	600,00
142 001.001.424	PREGO 18 X27 Classificado	GERDAU	KG	50	13,00	650,00
143 001.001.425	PREGO 18X27 C/DUAS CABEÇAS Classificado	GERDAU	KG	50	22,00	1.100,00
145 001.001.391	PREGO 19 X 36 Classificado	GERDAU	KG	50	14,00	700,00
146 001.001.419	PREGO 22X42 Classificado	GERDAU	KG	50	14,80	740,00
147 001.001.145	PREGO 22X48 Classificado	GERDAU	KG	50	13,50	675,00
148 037.001.113	PREGO 23 X 60 Classificado	GERDAU	KG	50	18,00	900,00
149 037.003.641	RASTELO DE PLASTICO TIPO VASSOURA Classificado	THOMPSON	UNID	100	14,10	1.410,00
150 337.001.031	RASTELO DE METAL TIPOVASSOURA Classificado	MAX	UNID	100	28,00	2.800,00
164 037.003.651	SERRINHA 24 DENTES Classificado	THOMPSON	UNID	30	4,50	135,00
165 037.007.742	SIFÃO DUPLO PARA TANQUE Classificado	BLUKIT	UNID	60	17,00	1.020,00
168 001.003.415	SIFÃO SANFONADO COM VALVULA PARA TANQUE 0 FERE Classificado		UNID	35	11,00	385,00
169 037.007.697	SILICONE TRANSPARENTE 280G Classificado	BR	UNID	20	16,00	320,00
170 037.003.639	SOQUETE DE BAQUELITE COM BASE E-27 Classificado	MEC	UNID	30	4,00	120,00
171 337.001.033	SPUD PARA BACIA SANITARIA CONVENCIONAL Classificado	PLASTILIT	UNID	20	2,90	58,00
178 037.003.061	TAMPA DE VASO BRANCO Classificado	PLASTILIT	UNID	50	28,00	1.400,00
179 037.007.744	TE PVC 25 MM SOLDAVEL AF Classificado	PLASTILIT	UNID	50	0,78	39,00
180 337.001.035	TE PVC DN 32MM SOLDAVEL AF Classificado	PLASTILIT	UNID	50	3,50	175,00
186 037.007.748	THINER - LATA 5 LT Classificado	ITAQUA	UNID	40	57,00	2.280,00
188 001.003.393	TORNEIRA 3/4 P/TANQUE COM ROSCA P/MANGUEIR VIQUA Classificado		UNID	30	23,00	690,00



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 12 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

13378 - H M MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
189 001.003.414	TORNEIRA BOIA EM PLASTICO 3/4 Classificado	ASTRA	UNID	30	17,00	510,00
190 337.001.039	TORNEIRA DE PAREDE BICA MOVEL Classificado	VIQUA	UNID	50	33,00	1.650,00
191 337.001.040	TORNEIRA DE MESA BICA MOVEL Classificado	VIQUA	UNID	50	32,00	1.600,00
192 001.003.310	TORNEIRA LAVATORIO 1 Classificado	PAULINIC	UNID	30	18,00	540,00
193 001.006.030	TRENA 5M Classificado	SPARTA	UNID	10	17,00	170,00
201 001.003.424	TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL 1° Classificado	BR	UNID	24	12,00	288,00
202 337.001.041	TUBO POLIETILENO 1/2 X2MM Classificado	BR	M	360	1,40	504,00
203 037.007.752	TUBO PVC 20MM SOLDAVEL AF 6 MT Classificado	PLASTILIT	UNID	60	14,50	870,00
204 037.007.753	TUBO PVC 25MM SOLDAVEL 6MT Classificado	PLASTILIT	UNID	60	18,70	1.122,00
205 037.007.754	TUBO PVC 32 MM SOLDAVEL AF 6MT Classificado	PLASTILIT	UNID	60	36,20	2.172,00
206 037.003.638	TUBO PVC 40 MM ESG - 6 METROS Classificado	PLASTILIT	UNID	60	26,40	1.584,00
207 037.007.755	TUBO PVC 50MM ESG- 6METROS Classificado	PLASTILIT	UNID	60	48,00	2.880,00
208 037.007.756	TUBO PVC 50MM SOLDAVEL AF 6MT Classificado	PLASTILIT	UNID	60	65,00	3.900,00
209 037.007.757	TUBO PVC DN 100 MM ESG - 6 METROS Classificado	PLASTILIT	UNID	120	69,00	8.280,00
210 037.003.136	TUBO PVC DN 150 MM ESG - 6 METROS Classificado	PLASTILIT	UNID	60	155,00	9.300,00
211 037.003.720	TUBO PVC DN 75 MM ESG - 6 METROS Classificado	PLASTILIT	UNID	60	64,00	3.840,00
212 337.001.043	VALVULA AMERICANA (PARA PIA DE INOX) Classificado	PEVILON	UNID	50	29,00	1.450,00
213 337.001.044	VALVULA PLASTICA PARA LAVATORIO Classificado	PLASTILIT	UNID	50	3,20	160,00



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 13 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6688 - MM DO CANTO ANDRADÉ

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	337.001.001	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X100 Classificado	SIBRATEC	PCT	200	3,90	780,00
2	337.001.002	ABRACADEIRA DE NYLON 3X100 Classificado	SIBRATEC	PCT	200	6,90	1.380,00
3	037.003.724	ABRACADEIRA DE NYLON 3X200 Classificado	SIBRATEC	PCT	200	9,70	1.940,00
4	037.007.701	ABRACADEIRA DE NYLON 48X300 PACOTE C/100 UN Classificado	SIBRATEC	PCT	200	22,00	4.400,00
5	037.007.702	ADESIVO P/CHAPISCO E ARGAMASSA TIPO BIANCO(SIKA TOP Classificado		LTA	50	182,00	9.100,00
6	099.003.162	ADESIVO PLASTICO PARA PVC 175GR Classificado	SIKA TOP	UNID	30	12,90	387,00
7	001.001.693	ADESIVO PLASTICO PARA PVC 75 G. Classificado	PLASTILIT	UNID	30	4,50	135,00
8	037.007.703	AGUA RAZ - LATA 1 LITRO Classificado	MACHADO	UNID	50	12,60	630,00
9	037.003.726	ALICATE DE BICO Classificado	BRASFOT	UNID	15	16,90	253,50
10	037.003.727	ALICATE DE CORTE Classificado	EDA	UNID	15	13,90	208,50
11	001.006.174	ALICATE UNIVERSAL Classificado	EDA	UNID	15	18,00	270,00
12	037.002.953	ANEL DE VEDAÇÃO Classificado	PLASTILIT	UNID	20	8,80	176,00
13	037.007.704	ARAME GALVANIZADO N° 12 BWG Classificado	GERDAL	KG	50	12,90	645,00
14	037.007.705	ARAME GALVANIZADO 14 BWG Classificado	GERDAL	KG	50	13,90	695,00
15	001.001.420	ARAME GALVANIZADO N:16 BWG Classificado	GERDAL	KG	50	14,90	745,00
16	037.003.723	ARAME GALVANIZADO N° 18 BWG Classificado	GERDAL	KG	50	17,80	890,00
17	037.003.637	ARAME RECOZIDO N° 16 Classificado	TOP	KG	60	13,00	780,00
18	001.001.422	ARAME RECOZIDO N:18 Classificado	TOP	KG	60	12,00	720,00
19	337.001.004	ARCO DE SERRINHA 24 DENTES Classificado	THOMPSON	UNID	10	20,90	209,00
22	037.007.687	ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA COLANTE P/PISO E) LIGATEX Classificado		SC	200	21,80	4.360,00
23	037.007.688	ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA COLANTE P/PISO IN LIGATEX Classificado		SC	300	11,00	3.300,00
24	037.002.687	BACIA SANITÁRIA DE LOUÇA BRANCA C CX DE DESC LOGASA Classificado		UNID	10	360,00	3.600,00
25	037.007.689	BARRA ROSCADA 1/4 - BARRA DE 1 MT Classificado	JOMARCA	UNID	100	3,60	360,00
26	037.007.690	BARRA ROSCADA 3/8 - BARRA DE 1 MT Classificado	JOMARCA	UNID	100	6,90	690,00
27	037.007.691	BARRA ROSCADA 5/16 - BARRA DE 1 MT Classificado	JOMARCA	UNID	100	5,80	580,00
28	001.004.058	BANDEJA PARA PINTURA 23CM Classificado	THOMPSON	UNID	20	8,90	178,00
32	337.001.005	BENGALA PARA CAIXA DE DESCARGA Classificado	PLASTILIT	UNID	20	18,00	360,00
38	001.006.145	CABO PARA ENXADA Classificado	EUCALIPTO	UNID	30	12,00	360,00
41	037.003.053	CAIXA DE DESCARGA DE PAREDE Classificado	THOMPSON	UNID	20	29,90	598,00
42	037.002.896	CAL DE PINTURA Classificado	MONTEBRA	UNID	800	16,00	12.800,00
43	037.007.709	CAL HIDRATADA 20 KG Classificado	ITAU	UNID	800	19,40	15.520,00
44	037.002.960	CAMARA PARA CARRINHOLA Classificado	AJAX	UNID	20	17,90	358,00



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 14 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6688 - MM DO CANTO ANDRADE

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
45	037.003.054	CARRIOLA 808X808 Classificado	594	UNID	10	148,00	1.480,00
46	037.007.710	CAVADEIRA DE MOLA Classificado	MAX	UNID	5	37,00	185,00
50	037.007.711	CADEADO PEQUENO 25MM Classificado	LAND	UNID	30	12,00	360,00
51	037.007.712	CADEADO MEDIO 35MM Classificado	LAND	UNID	30	14,00	420,00
52	037.007.713	CADEADO GRANDE 50MM Classificado	LAND	UNID	30	30,00	900,00
53	001.001.596	COLHER DE PEDREIRO Classificado	APPEFER	UNID	20	10,90	218,00
54	037.007.694	COLUNA PRONTA DE ACO 7X14CMX6MT 5/16 Classificado	GERDAL	UNID	100	76,00	7.600,00
55	037.007.695	CHIBANCA S/CABO Classificado	TENAS	UNID	10	33,00	330,00
57	037.003.772	CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO 220 V Classificado	HIDRA	UNID	20	46,00	920,00
58	337.001.010	CIMENTO CP 32 COM 50 KG Classificado	CSN	SC	1.200	28,00	33.600,00
59	099.002.799	COLA DE CONTATO Classificado	TEC BOND	UNID	10	13,00	130,00
60	037.003.654	COLA DE MADEIRA 100G Classificado	ALMEDA	UNID	15	3,40	51,00
61	037.007.714	CORANTE LIQUIDO 50ML Classificado	INDEFLEX	UNID	200	4,00	800,00
62	001.003.402	COTOVELO 90° PVC 25MM SOLDÁVEL Classificado	PLASTILIT	UNID	50	0,47	23,50
63	001.001.690	COTOVELO 90° 32 MM SOLDÁVEL Classificado	PLASTILIT	UNID	50	1,60	80,00
64	001.003.432	COTOVELO 90 PVC DE REDUÇÃO 32X25MM Classificado	PLASTILIT	UNID	50	1,80	90,00
65	001.003.406	COTOVELO 90° PVC SR 20X1,2 Classificado	PLASTILIT	UNID	50	4,00	200,00
66	001.003.421	COTOVELO 90° PVC SR 25X1/2 Classificado	PLASTILIT	UNID	50	4,50	225,00
67	001.003.412	COTOVELO 90° PVC 25X3/4 Classificado	PLASTILIT	UNID	50	2,50	125,00
70	037.003.402	CURVA 45° PVC LONGA 40 MM - SOLDÁVEL ESG Classificado	PLASTILIT	UNID	50	6,00	300,00
71	037.007.715	CURVA 90 PVC 32MM - AF Classificado	PLASTILIT	UNID	50	6,90	345,00
72	001.003.413	CURVA 90° CURTA 40MM ESGOTO Classificado	PLASTILIT	UNID	50	2,79	139,50
73	001.003.418	CURVA 90° PVC CURTA DN 100 Classificado	PLASTILIT	UNID	50	13,40	670,00
74	337.001.016	DESEMPENADEIRA DE PLASTICO GRANDE Classificado	BARICAR	UNID	25	8,00	200,00
75	037.007.696	DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE 300ML Classificado	MACHADO	UNID	10	8,00	80,00
76	037.003.057	DISCO DE CORTAR FERRO 115MM Classificado	PERCAR	UNID	30	3,40	102,00
77	037.003.138	DISCO DE CORTAR FERRO 600X600 Classificado	PERCAR	UNID	30	15,00	450,00
78	337.001.018	DOBRAÇA 640X413 Classificado	ALIANÇA	UNID	30	12,00	360,00
79	037.003.652	ENGATE FLEXÍVEL 3/4" X 40 CM Classificado	PLASTILIT	UNID	50	4,50	225,00
80	037.003.653	ENGATE FLEXÍVEL 3/4" X 50 CM Classificado	PLASTILIT	UNID	50	5,00	250,00
81	037.003.058	ENXADA PEQUENA Classificado	TRAMONTINA	UNID	20	43,00	860,00
82	037.003.055	ESPATULA 100MM Classificado	TRAMONTINA	UNID	10	7,50	75,00



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 15 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6688 - MM DO CANTO ANDRADE

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
83	037.007.716 ESPATULA SILICONE Classificado	BARICAR	UNID	20	2,50	50,00
84	037.003.125 FACÃO DE CANA Classificado	DAVILCO	UNID	20	35,90	718,00
85	099.003.123 FECHADURA CROMADA PARA BANHEIRO INT Classificado	LM	UNID	20	27,90	558,00
86	037.003.135 FECHADURA CROMADA PARA PORTA EXTERNA Classificado	LM	UNID	20	49,00	980,00
87	037.003.655 FECHADURA CROMADA PARA PORTA INTERNA Classificado	LM	UNID	20	27,90	558,00
88	037.007.717 FERRO 10 MM CA 50 A - BARRA 12 MT Classificado	GERDAL	UNID	500	51,00	25.500,00
89	037.007.718 FERRO 12,5 MM CA 50 A - BARRA 12 MT Classificado	GERDAL	UNID	500	82,00	41.000,00
90	037.007.719 FERRO 16,0 MM CA 50 A - BARRA 12MT Classificado	GERDAL	UNID	500	34,00	17.000,00
91	037.007.720 FERRO 4,2 MM CA 60 B Classificado	GERDAL	UNID	500	10,90	5.450,00
92	037.007.721 FERRO 5,0 MM CA 60 B Classificado	GERDAL	UNID	500	14,90	7.450,00
93	037.002.957 FERRO 6,3 MM CA 50 A (BARRA) Classificado	GERDAL	UNID	500	22,00	11.000,00
94	037.007.722 FERRO 8,0 MM CA 50 A - BARRA 12 MT Classificado	GERDAL	UNID	500	34,50	17.250,00
95	037.007.723 FIO DE NYLON ROCADEIRA 1,6 MM Classificado	BRASFORT	KG	50	0,79	39,50
96	001.002.138 FITA ISOLANTE 20MT Classificado	SIBRATEC	UNID	50	4,10	205,00
97	099.003.163 FITA VEDA ROSCA 18MMX50M Classificado	TECNOTIL	UNID	50	3,99	199,50
98	037.002.897 FIXADOR DE CAL Classificado	ENDUSFLEX	UNID	800	0,70	560,00
100	037.003.682 IMPERMEABILIZANTE DE ARGAMASSA TIPO VEDACI' SIKA TOP Classificado		LTA	30	54,00	1.620,00
101	037.002.691 IMPERMEABILIZANTE TIPO NEUTROL OU SIMILAR, 1L LONDRI Classificado		LTA	30	91,00	2.730,00
102	001.003.416 JOELHO 45° PVC DN 40MM ESGOTO Classificado	PLASTILIT	UNID	50	1,20	60,00
103	001.001.678 JOELHO 90° PVC 50MM ESGOTO Classificado	PLASTILIT	UNID	50	1,44	72,00
104	001.003.419 JOELHO 90° DN 75MM ESGOTO Classificado	PLASTILIT	UNID	50	3,59	179,50
105	001.003.420 JOELHO ADAPTADOR 90° PVC COM ANEL 40MM ESG PLASTILIT Classificado		UNID	50	3,90	195,00
107	037.002.693 LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA C/ COLUNA 0,46 X 0, LOGASA Classificado		UNID	12	190,00	2.280,00
108	337.001.021 LIXA PARA MASSA Nº 150 Classificado	VONDER	UNID	200	0,90	180,00
109	337.001.022 LIXA PARA MASSA Nº 80 Classificado	VONDER	UNID	200	1,30	260,00
110	037.007.724 LUVA DE RASPA CANO CURTO Classificado	COURO	UNID	100	11,90	1.190,00
111	337.001.023 LUVA PVC SR 32 MM X 3/4 Classificado	PLASTILIT	UNID	50	3,90	195,00
112	037.007.725 LUVA PVC 25MM X 3/4 AF Classificado	PLASTILIT	UNID	50	1,95	97,50
114	337.001.025 LUVA SIMPLES DN 50 MM-ESG Classificado	PLASTILIT	UNID	50	1,20	60,00
115	337.001.026 LUVA VAQUETA PQ Classificado	PLASTILIT	UNID	150	19,80	2.970,00
116	337.001.027 LUVA DE LÃ COM BORRACHA Classificado	PLASTILIT	UNID	150	15,90	2.385,00
117	001.004.011 MASSA CORRIDA PAREDES BASE ACRILICA GL3.6 L LONDRI Classificado		UNID	40	25,90	1.036,00



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 16 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6688 - MM DO CANTO ANDRADE

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
118 037.007.726	MASSA CORRIDA PARA PAREDES BASE ACRILICA – Classificado	LONDRI	UNID	40	65,80	2.632,00
119 001.007.245	MASSA CORRIDA PAREDES PVA GL 3,6L Classificado	LONDRI	GL	40	15,80	632,00
120 037.007.728	MASSA CORRIDA PARA PAREDES BASE PVA – LATA Classificado	LONDRI	UNID	40	32,00	1.280,00
121 037.007.729	NIVEL DE MÃO Classificado	MADRI	UNID	20	14,80	296,00
122 037.007.730	NIPLE DUPLO PVC 1/2 AF Classificado	PLASTILIT	UNID	50	1,90	95,00
123 001.006.292	PA DE BICO COM CABO Classificado	TRAMONTINA	UNID	20	29,00	580,00
124 001.006.291	PA QUADRADA COM CABO Classificado	TRAMONTINA	UNID	20	30,00	600,00
125 001.006.012	PARAFUSO PARA TELHA DE FIBROCIMENTO 8MM CC Classificado	JOMARCA	UNID	1.200	0,99	1.188,00
128 037.007.732	PICARETA Classificado	TANOS	UNID	10	49,90	499,00
129 001.003.136	PLUG PVC ROSCAEL 3/4 AF Classificado	PLASTILIT	UNID	50	1,10	55,00
130 037.003.124	PNEU COM CAMERA PARA CARRIOLA Classificado	MASTRO	UNID	15	69,00	1.035,00
135 001.005.121	PORTA DE MADEIRA 70X2,10 Classificado	MARFIN	UNID	10	140,00	1.400,00
136 037.003.635	PORTA DE MADEIRA 80 X 210 CM Classificado	MARFIN	UNID	10	140,00	1.400,00
137 037.003.656	PREGO 10 X 10 Classificado	TOP	KG	50	21,00	1.050,00
138 037.007.733	PREGO 10X10 SEM CABEÇA Classificado	GERDAL	KG	50	21,00	1.050,00
139 001.001.250	PREGO 12X12 Classificado	GERDAL	KG	50	16,00	800,00
140 037.007.734	PREGO 12X12 SEM CABEÇA Classificado	GERDAL	KG	50	16,00	800,00
141 001.001.144	PREGO 18X24 Classificado	GERDAL	KG	50	13,00	650,00
142 001.001.424	PREGO 18 X27 Classificado	GERDAL	KG	50	13,00	650,00
143 001.001.425	PREGO 18X27 C/DUAS CABEÇAS Classificado	GERDAL	KG	50	16,00	800,00
144 037.007.735	PREGO 19X33 Classificado	GERDAL	KG	50	13,00	650,00
145 001.001.391	PREGO 19 X 36 Classificado	GERDAL	KG	50	13,00	650,00
146 001.001.419	PREGO 22X42 Classificado	GERDAL	KG	50	13,00	650,00
147 001.001.145	PREGO 22X48 Classificado	GERDAL	KG	50	13,00	650,00
148 037.001.113	PREGO 23 X 60 Classificado	GERDAL	KG	50	13,00	650,00
149 037.003.641	RASTELO DE PLASTICO TIPO VASSOURA Classificado	THOMPSON	UNID	100	15,00	1.500,00
150 337.001.031	RASTELO DE METAL TIPOVASSOURA Classificado	THOMPSON	UNID	100	29,80	2.980,00
151 037.007.736	REJUNTE BRANCO COM 1KG Classificado	INDEFLEX	SC	60	4,00	240,00
152 037.007.737	REJUNTE BRANCO COM 5KG Classificado	INDEFLEX	SC	30	16,00	480,00
153 037.007.738	REJUNTE COLORIDO COM 1KG Classificado	INDEFLEX	SC	60	4,00	240,00
154 037.003.401	REJUNTE COLORIDO COM 5 KG Classificado	INDEFLEX	SC	30	16,00	480,00
155 037.007.739	REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE TIPO VEDAJÁ SIKATOP Classificado	SIKA	CX	20	55,00	1.100,00



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 17 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6688 - MM DO CANTO ANDRADE

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
157 001.004.059	ROLO DE ESPUMA 15 Classificado	COMPEL	UNID	50	4,00	200,00
158 337.001.032	ROLO DE ESPUMA 9 CM PARA PINTURA COM SUPOF Classificado	COMPEL	UNID	50	2,80	140,00
159 037.003.644	ROLO DE LÃ 23 CM PARA PINTURA C/SUPORE Classificado	COMPEL	UNID	50	13,00	650,00
162 037.007.740	SELADOR BASE ACRILICA LT 18 L Classificado	LONDRI	UNID	50	54,00	2.700,00
163 037.007.741	SELADORA PARA MADEIRA - GALÃO 3,6 L Classificado	LONDRI	UNID	40	85,00	3.400,00
164 037.003.651	SERRINHA 24 DENTES Classificado	EDA	UNID	30	2,90	87,00
165 037.007.742	SIFÃO DUPLO PARA TANQUE Classificado	DACUNHA	UNID	60	9,50	570,00
166 001.003.417	SIFÃO PLASTICO LAVATORIO 01*X1 1/2 Classificado	DELFLIX	UNID	60	4,49	269,40
167 037.003.140	SIFÃO PLÁSTICO RÍGIDO P/PIA AMERICANA Ø 1 ½" X Classificado	DELFLIX	UNID	35	4,49	157,15
168 001.003.415	SIFÃO SANFONADO COM VALVULA PARA TANQUE 0" Classificado	DELFLIX	UNID	35	4,49	157,15
169 037.007.697	SILICONE TRANSPARENTE 280G Classificado	TEC BOND	UNID	20	13,40	268,00
170 037.003.639	SOQUETE DE BAQUELITE COM BASE E-27 Classificado	RED	UNID	30	3,80	114,00
171 337.001.033	SPUD PARA BACIA SANITARIA CONVENCIONAL Classificado	LUCAN	UNID	20	5,00	100,00
178 037.003.061	TAMPA DE VASO BRANCO Classificado	PLASTILIT	UNID	50	33,00	1.650,00
179 037.007.744	TE PVC 25 MM SOLDAVEL AF Classificado	PLASTILIT	UNID	50	0,79	39,50
180 337.001.035	TE PVC DN 32MM SOLDAVEL AF Classificado	PLASTILIT	UNID	50	2,70	135,00
182 337.001.038	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA LARGURA UTI Classificado	ISDRALIT	UNID	40	37,90	1.516,00
183 037.007.745	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA LARGURA UTI Classificado	ISDRALIT	UNID	40	59,90	2.396,00
184 037.007.746	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA LARGURA UTI Classificado	ISDRALIT	UNID	40	93,00	3.720,00
185 037.007.747	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA LARGURA UTI Classificado	ISDRALIT	UNID	40	112,00	4.480,00
186 037.007.748	THINER - LATA 5 LT Classificado	MACHADO PREMIO	UNID	40	57,00	2.280,00
188 001.003.393	TORNEIRA 3/4 P/TANQUE COM ROSCA P/MANGUEIRA Classificado	PLASTILIT	UNID	30	16,00	480,00
189 001.003.414	TORNEIRA BOIA EM PLASTICO 3/4 Classificado	LUCAN	UNID	30	9,00	270,00
190 337.001.039	TORNEIRA DE PAREDE BICA MOVEL Classificado	PLASTILIT	UNID	50	25,00	1.250,00
191 337.001.040	TORNEIRA DE MESA BICA MOVEL Classificado	PLASTILIT	UNID	50	25,00	1.250,00
192 001.003.310	TORNEIRA LAVATORIO 1 Classificado	PLASTILIT	UNID	30	25,00	750,00
193 001.006.030	TRENA 5M Classificado	APPEFER	UNID	10	12,00	120,00
194 001.004.057	TRINCHA 1/2 Classificado	ROMA	UNID	35	1,35	47,25
195 037.007.750	TRINCHA 3/4 Classificado	ROMA	UNID	35	2,10	73,50
196 037.003.728	TRINCHA 1 ½" Classificado	ROMA	UNID	35	3,50	122,50
197 037.003.729	TRINCHA 1" Classificado	ROMA	UNID	35	2,90	101,50
198 037.003.730	TRINCHA 2" Classificado	ROMA	UNID	35	5,00	175,00



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 18 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6688 - MM DO CANTO ANDRADE

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
199 001.001.463	TRELIÇA H8 6MTS Classificado	GERDAL	BR	120	37,00	4.440,00
200 037.007.751	TRELIÇA H12 BARRA 6 MTS Classificado	GERDAL	BR	120	44,00	5.280,00
201 001.003.424	TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL 1° Classificado	MMC	UNID	24	9,60	230,40
202 337.001.041	TUBO POLIETILENO 1/2 X2MM Classificado	INDEX	M	360	1,20	432,00
203 037.007.752	TUBO PVC 20MM SOLDAVEL AF 6 MT Classificado	PLASTILIT	UNID	60	14,99	899,40
204 037.007.753	TUBO PVC 25MM SOLDAVEL 6MT Classificado	PLASTILIT	UNID	60	16,90	1.014,00
205 037.007.754	TUBO PVC 32 MM SOLDAVEL AF 6MT Classificado	PLASTILIT	UNID	60	29,00	1.740,00
206 037.003.638	TUBO PVC 40 MM ESG - 6 METROS Classificado	PLASTILIT	UNID	60	23,90	1.434,00
207 037.007.755	TUBO PVC 50MM ESG- 6METROS Classificado	PLASTILIT	UNID	60	38,90	2.334,00
208 037.007.756	TUBO PVC 50MM SOLDAVEL AF 6MT Classificado	PLASTILIT	UNID	60	59,00	3.540,00
209 037.007.757	TUBO PVC DN 100 MM ESG - 6 METROS Classificado	PLASTILIT	UNID	120	54,90	6.588,00
210 037.003.136	TUBO PVC DN 150 MM ESG - 6 METROS Classificado	PLASTILIT	UNID	60	159,00	9.540,00
211 037.003.720	TUBO PVC DN 75 MM ESG - 6 METROS Classificado	PLASTILIT	UNID	60	53,00	3.180,00
212 337.001.043	VALVULA AMERICANA (PARA PIA DE INOX) Classificado	PLASTILIT	UNID	50	26,00	1.300,00
213 337.001.044	VALVULA PLASTICA PARA LAVATORIO Classificado	LUCONI	UNID	50	5,00	250,00
214 037.007.758	VERNIZ POLIURETANO PARA INTERIORES E EXTERIORES Classificado	LONDRI	UNID	25	100,00	2.500,00



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 19 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6811 - ODAIRTO DE OLIVEIRA CONSTRUÇÕES EIRELI ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	337.001.001	ABRACADEIRA DE NYLON 2,5X100 Classificado	MILLA	PCT	200	20,00	4.000,00
2	337.001.002	ABRACADEIRA DE NYLON 3X100 Classificado	MILLA	PCT	200	25,00	5.000,00
3	037.003.724	ABRACADEIRA DE NYLON 3X200 Classificado	MILLA	PCT	200	25,00	5.000,00
4	037.007.701	ABRACADEIRA DE NYLON 48X300 PACOTE C/100 UN Classificado	MILLA	PCT	200	20,00	4.000,00
5	037.007.702	ADESIVO P/CHAPISCO E ARGAMASSA TIPO BIANCO(VIAFIX Classificado		LTA	50	181,60	9.080,00
6	099.003.162	ADESIVO PLASTICO PARA PVC 175GR Classificado	KRONA	UNID	30	17,25	517,50
7	001.001.693	ADESIVO PLASTICO PARA PVC 75 G. Classificado	KRONA	UNID	30	5,10	153,00
8	037.007.703	AGUA RAZ - LATA 1 LITRO Classificado	ITAQUA	UNID	50	11,20	560,00
9	037.003.726	ALICATE DE BICO Classificado	MILLA	UNID	15	21,10	316,50
10	037.003.727	ALICATE DE CORTE Classificado	MILLA	UNID	15	19,40	291,00
11	001.006.174	ALICATE UNIVERSAL Classificado	MILLA	UNID	15	21,40	321,00
12	037.002.953	ANEL DE VEDAÇÃO Classificado	PULVITEC	UNID	20	11,20	224,00
13	037.007.704	ARAME GALVANIZADO N° 12 BWG Classificado	BELGO	KG	50	14,80	740,00
14	037.007.705	ARAME GALVANIZADO 14 BWG Classificado	BELGO	KG	50	14,80	740,00
15	001.001.420	ARAME GALVANIZADO N:16 BWG Classificado	BELGO	KG	50	14,80	740,00
16	037.003.723	ARAME GALVANIZADO N° 18 BWG Classificado	BELGO	KG	50	16,20	810,00
17	037.003.637	ARAME RECOZIDO N° 16 Classificado	BELGO	KG	60	14,10	846,00
18	001.001.422	ARAME RECOZIDO N:18 Classificado	BELGO	KG	60	14,10	846,00
19	337.001.004	ARCO DE SERRINHA 24 DENTES Classificado	MILLA	UNID	10	8,50	85,00
20	001.001.006	AREIA FINA Classificado	AREIAO	M	400	58,60	23.440,00
21	001.001.001	AREIA GROSSA Classificado	AREIAO	M	400	100,00	40.000,00
22	037.007.687	ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA COLANTE P/PISO E COLA BEM Classificado		SC	200	24,20	4.840,00
23	037.007.688	ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA COLANTE P/PISO IN COLA BEM Classificado		SC	300	9,40	2.820,00
24	037.002.687	BACIA SANITÁRIA DE LOUÇA BRANCA C CX DE DESC LOGASA Classificado		UNID	10	320,00	3.200,00
25	037.007.689	BARRA ROSCADA 1/4 - BARRA DE 1 MT Classificado	JOMACA	UNID	100	4,95	495,00
26	037.007.690	BARRA ROSCADA 3/8 - BARRA DE 1 MT Classificado	JOMARCA	UNID	100	7,95	795,00
27	037.007.691	BARRA ROSCADA 5/16 - BARRA DE 1 MT Classificado	JOMARCA	UNID	100	6,10	610,00
28	001.004.058	BANDEJA PARA PINTURA 23CM Classificado	COMPEL	UNID	20	8,20	164,00
29	001.001.695	BATENTE DE FERRO 83,5 X 215 CM C/DOBRADIÇAS Classificado	CRV	UNID	20	95,60	1.912,00
30	037.007.692	BATENTE DE MADEIRA PARA PORTA 2,10 M X 0,80 M BATEMPORTA Classificado		UNID	20	108,40	2.168,00
31	037.003.636	BATENTE DE MADEIRA PARA PORTA 2,10M X 0,80 M, BATEMPORTA Classificado		UNID	20	115,00	2.300,00
32	337.001.005	BENGALA PARA CAIXA DE DESCARGA Classificado	KRONA	UNID	20	14,10	282,00



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 20 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6811 - ODAIRTO DE OLIVEIRA CONSTRUÇÕES EIRELI ME

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
33	037.007.693 BLOCO CERAMICO 6 FUROS 19X9X19 CM, RESISTEN Classificado	TRIOLANDIA	UNID	30.000	0,36	10.800,00
34	001.001.668 BLOCO CERAMICO 8 FUROS 19X19X19 Classificado	TRIOLANDIA	UNID	30.000	0,46	13.800,00
35	037.003.142 BRITA 1/2" Classificado	SIQUEIRA	TON	300	75,00	22.500,00
36	037.007.708 BRITA 1 Classificado	SIQUEIRA	TON	300	75,00	22.500,00
37	037.002.944 BROCHA QUADRADA 200X194 Classificado	ATLAS	UNID	20	7,10	142,00
38	001.006.145 CABO PARA ENXADA Classificado	GABI CABOS	UNID	30	11,20	336,00
39	037.003.680 CAIBRO CAMBARA 5 Classificado	LEAO MADEIRAS	M	300	9,10	2.730,00
40	001.003.390 CAIXA DE DESCARGA COM ENGATE Classificado	ASTRA	UNID	12	35,40	424,80
41	037.003.053 CAIXA DE DESCARGA DE PAREDE Classificado	ASTRA	UNID	20	34,20	684,00
42	037.002.896 CAL DE PINTURA Classificado	ARGACOLA	UNID	800	9,10	7.280,00
43	037.007.709 CAL HIDRATADA 20 KG Classificado	ARGACOLA	UNID	800	9,10	7.280,00
44	037.002.960 CAMARA PARA CARRINHOLA Classificado	URIAH	UNID	20	14,20	284,00
45	037.003.054 CARRIOLA 808X808 Classificado	MAESTRO	UNID	10	135,80	1.358,00
46	037.007.710 CAVADEIRA DE MOLA Classificado	TRAMONTINA	UNID	5	28,40	142,00
47	337.001.006 CANALETA CERAMICA - 10 CM Classificado	TRIOLANDIA	UNID	3.000	1,30	3.900,00
48	337.001.007 CANALETA CERAMICA - 15 CM Classificado	TRIOLANDIA	UNID	3.000	1,50	4.500,00
49	337.001.008 CANALETA CERAMICA - 20 CM Classificado	TRIOLANDIA	UNID	3.000	2,00	6.000,00
50	037.007.711 CADEADO PEQUENO 25MM Classificado	PADO	UNID	30	14,20	426,00
51	037.007.712 CADEADO MEDIO 35MM Classificado	PADO	UNID	30	17,40	522,00
52	037.007.713 CADEADO GRANDE 50MM Classificado	PADO	UNID	30	24,60	738,00
53	001.001.596 COLHER DE PEDREIRO Classificado	PACETTA	UNID	20	10,40	208,00
54	037.007.694 COLUNA PRONTA DE ACO 7X14CMX6MT 5/16 Classificado	GERDAU	UNID	100	57,60	5.760,00
55	037.007.695 CHIBANCA S/CABO Classificado	TRAMONTINA	UNID	10	41,40	414,00
56	001.002.054 CHUVEIRO EM METAL CROMADO 220V Classificado	LORENZETTI	UNID	12	156,40	1.876,80
57	037.003.772 CHUVEIRO PLÁSTICO BRANCO 220 V Classificado	LORENZETTI	UNID	20	51,40	1.028,00
58	337.001.010 CIMENTO CP 32 COM 50 KG Classificado	SUPREMO	SC	1.200	23,50	28.200,00
59	099.002.799 COLA DE CONTATO Classificado	KISSAFIX	UNID	10	11,00	110,00
60	037.003.654 COLA DE MADEIRA 100G Classificado	PULVITEC	UNID	15	5,30	79,50
61	037.007.714 CORANTE LIQUIDO 50ML Classificado	XADREZ	UNID	200	3,50	700,00
62	001.003.402 COTOVELO 90° PVC 25MM SOLDÁVEL Classificado	KRONA	UNID	50	1,20	60,00
63	001.001.690 COTOVELO 90° 32 MM SOLDÁVEL Classificado	KRONA	UNID	50	1,20	60,00
64	001.003.432 COTOVELO 90 PVC DE REDUÇÃO 32X25MM Classificado	KRONA	UNID	50	1,30	65,00



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 21 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6811 - ODAIRTO DE OLIVEIRA CONSTRUÇÕES EIRELI ME

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
65	001.003.406 COTOVELO 90° PVC SR 20X1,2 Classificado	KRONA	UNID	50	1,60	80,00
66	001.003.421 COTOVELO 90° PVC SR 25X1/2 Classificado	KRONA	UNID	50	1,20	60,00
67	001.003.412 COTOVELO 90° PVC 25X3/4 Classificado	KRONA	UNID	50	1,45	72,50
68	001.001.692 CUMEEIRA DE FIBROCIMENTO UNIVERSAL Classificado	BRASILIT	UNID	45	41,90	1.885,50
69	337.001.014 CUMEEIRA DE TELHA MEIA CANA Classificado	TRIOLANDIA	UNID	45	31,20	1.404,00
70	037.003.402 CURVA 45° PVC LONGA 40 MM – SOLDÁVEL ESG Classificado	KRONA	UNID	50	7,10	355,00
71	037.007.715 CURVA 90 PVC 32MM - AF Classificado	KRONA	UNID	50	2,40	120,00
72	001.003.413 CURVA 90° CURTA 40MM ESGOTO Classificado	KONA	UNID	50	2,50	125,00
73	001.003.418 CURVA 90° PVC CURTA DN 100 Classificado	KRONA	UNID	50	5,80	290,00
74	337.001.016 DESEMPENADEIRA DE PLASTICO GRANDE Classificado	COMPEL	UNID	25	9,40	235,00
75	037.007.696 DESENGRIPANTE LUBRIFICANTE 300ML Classificado	ECO BCR	UNID	10	6,40	64,00
76	037.003.057 DISCO DE CORTAR FERRO 115MM Classificado	HAMMER	UNID	30	12,40	372,00
77	037.003.138 DISCO DE CORTAR FERRO 600X600 Classificado	HAMMER	UNID	30	41,10	1.233,00
78	337.001.018 DOBRADIÇA 640X413 Classificado	SILVANA	UNID	30	4,20	126,00
79	037.003.652 ENGATE FLEXÍVEL ¾" X 40 CM Classificado	KRONA	UNID	50	6,90	345,00
80	037.003.653 ENGATE FLEXÍVEL ¾" X 50 CM Classificado	KRONA	UNID	50	7,10	355,00
81	037.003.058 ENXADA PEQUENA Classificado	TRAMONTINA	UNID	20	23,40	468,00
82	037.003.055 ESPATULA 100MM Classificado	TRAMONTINA	UNID	10	3,10	31,00
83	037.007.716 ESPATULA SILICONE Classificado	COMPEL	UNID	20	3,00	60,00
84	037.003.125 FAÇÃO DE CANA Classificado	TRAMONTINA	UNID	20	34,60	692,00
85	099.003.123 FECHADURA CROMADA PARA BANHEIRO INT Classificado	SOPRANO	UNID	20	44,20	884,00
86	037.003.135 FECHADURA CROMADA PARA PORTA EXTERNA Classificado	SOPRANO	UNID	20	51,40	1.028,00
87	037.003.655 FECHADURA CROMADA PARA PORTA INTERNA Classificado	SOPRANO	UNID	20	53,20	1.064,00
88	037.007.717 FERRO 10 MM CA 50 A - BARRA 12 MT Classificado	GERDAU	UNID	500	36,40	18.200,00
89	037.007.718 FERRO 12,5 MM CA 50 A - BARRA 12 MT Classificado	GERDAU	UNID	500	39,90	19.950,00
90	037.007.719 FERRO 16,0 MM CA 50 A - BARRA 12MT Classificado	GERDAU	UNID	500	49,60	24.800,00
91	037.007.720 FERRO 4,2 MM CA 60 B Classificado	GERDAU	UNID	500	10,50	5.250,00
92	037.007.721 FERRO 5,0 MM CA 60 B Classificado	GERDAU	UNID	500	18,95	9.475,00
93	037.002.957 FERRO 6,3 MM CA 50 A (BARRA) Classificado	GERDAU	UNID	500	21,10	10.550,00
94	037.007.722 FERRO 8,0 MM CA 50 A - BARRA 12 MT Classificado	GERDAU	UNID	500	31,40	15.700,00
95	037.007.723 FIO DE NYLON ROCADEIRA 1,6 MM Classificado	MAZZAFERRO	KG	50	96,40	4.820,00
96	001.002.138 FITA ISOLANTE 20MT Classificado	MILLA	UNID	50	6,20	310,00



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 22 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6811 - ODAIRTO DE OLIVEIRA CONSTRUÇÕES EIRELI ME						
97 099.003.163	FITA VEDA ROSCA 18MMX50M Classificado	NOVAFLON	UNID	50	6,50	325,00
98 037.002.897	FIXADOR DE CAL Classificado	VIVACOR	UNID	800	1,40	1.120,00
99 001.004.051	FUNDO PREPARADOR DE PAREDES BASE AGUA 18L Classificado	VIVACOR	UNID	40	141,20	5.648,00
100 037.003.682	IMPERMEABILIZANTE DE ARGAMASSA TIPO VEDACI Classificado	VIVACOR	LTA	30	171,40	5.142,00
101 037.002.691	IMPERMEABILIZANTE TIPO NEUTROL OU SIMILAR, 1L Classificado	VIVACOR	LTA	30	210,20	6.306,00
102 001.003.416	JOELHO 45° PVC DN 40MM ESGOTO Classificado	KRONA	UNID	50	3,20	160,00
103 001.001.678	JOELHO 90° PVC 50MM ESGOTO Classificado	KRONA	UNID	50	4,50	225,00
104 001.003.419	JOELHO 90° DN 75MM ESGOTO Classificado	KRONA	UNID	50	5,10	255,00
105 001.003.420	JOELHO ADAPTADOR 90° PVC COM ANEL 40MM ESG Classificado	KRONA	UNID	50	4,80	240,00
106 037.003.042	KIT CAVALETE PVC 3/4" Classificado	HIDRAUCUNEX	UNID	50	125,00	6.250,00
107 037.002.693	LAVATÓRIO DE LOUÇA BRANCA C/ COLUMNA 0,46 X 0, LOGASA Classificado		UNID	12	124,10	1.489,20
108 337.001.021	LIXA PARA MASSA Nº 150 Classificado	CORTE FORTE	UNID	200	1,40	280,00
109 337.001.022	LIXA PARA MASSA Nº 80 Classificado	CORTE FORTE	UNID	200	1,40	280,00
110 037.007.724	LUVA DE RASPA CANO CURTO Classificado	GABI LUVAS	UNID	100	11,40	1.140,00
111 337.001.023	LUVA PVC SR 32 MM X 3/4 Classificado	KRONA	UNID	50	2,40	120,00
112 037.007.725	LUVA PVC 25MM X 3/4 AF Classificado	KRONA	UNID	50	1,20	60,00
113 337.001.024	LUVA DE SILICONE Classificado	KALIPSO	UNID	30	6,40	192,00
114 337.001.025	LUVA SIMPLES DN 50 MM-ESG Classificado	KRONA	UNID	50	4,20	210,00
115 337.001.026	LUVA VAQUETA PQ Classificado	GABI LUVAS	UNID	150	14,20	2.130,00
116 337.001.027	LUVA DE LÁ COM BORRACHA Classificado	IMBAT	UNID	150	16,90	2.535,00
117 001.004.011	MASSA CORRIDA PAREDES BASE ACRILICA GL3.6 L Classificado	VIVACOR	UNID	40	24,00	960,00
118 037.007.726	MASSA CORRIDA PARA PAREDES BASE ACRILICA - Classificado	VIVACOR	UNID	40	74,90	2.996,00
119 001.007.245	MASSA CORRIDA PAREDES PVA GL 3,6L Classificado	VIVACOR	GL	40	21,10	844,00
120 037.007.728	MASSA CORRIDA PARA PAREDES BASE PVA - LATA Classificado	VIVACOR	UNID	40	28,95	1.158,00
121 037.007.729	NIVEL DE MÃO Classificado	MILLA	UNID	20	14,20	284,00
122 037.007.730	NIPLÉ DUPLO PVC 1/2 AF Classificado	KRONA	UNID	50	1,95	97,50
123 001.006.292	PA DE BICO COM CABO Classificado	TRAMONTINA	UNID	20	34,20	684,00
124 001.006.291	PA QUADRADA COM CABO Classificado	TRAMONTINA	UNID	20	35,40	708,00
125 001.006.012	PARAFUSO PARA TELHA DE FIBROCIMENTO 8MM CC JOMARCA Classificado		UNID	1.200	1,60	1.920,00
126 037.002.764	PEDRA BICA CORRIDA Classificado	SIQUEIRA	TON	500	70,00	35.000,00
127 037.007.731	PEDRISCO PENEIRADO 7MM Classificado	SIQUEIRA	TON	300	70,00	21.000,00
128 037.007.732	PICARETA Classificado	TRAMONTINA	UNID	10	39,60	396,00



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 23 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6811 - ODAIRTO DE OLIVEIRA CONSTRUÇÕES EIRELI ME

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
129 001.003.136	PLUG PVC ROSCAEL 3/4 AF Classificado	KRONA	UNID	50	1,95	97,50
130 037.003.124	PNEU COM CAMERA PARA CARRIOLA Classificado	URIAH	UNID	15	31,40	471,00
131 001.001.470	PO DE PEDRA Classificado	SIQUEIRA	TON	300	71,00	21.300,00
132 337.001.028	PORTA DE AÇO 70 X 210 CM Classificado	CRV	UNID	10	245,00	2.450,00
133 337.001.029	PORTA DE AÇO 80 X 210 CM Classificado	CRV	UNID	10	251,00	2.510,00
134 337.001.030	PORTA DE AÇO 90 X 120 CM Classificado	CRV	UNID	10	260,00	2.600,00
135 001.005.121	PORTA DE MADEIRA 70X2,10 Classificado	BATEPORTA	UNID	10	90,00	900,00
136 037.003.635	PORTA DE MADEIRA 80 X 210 CM Classificado	BATEPORTA	UNID	10	90,00	900,00
137 037.003.656	PREGO 10 X 10 Classificado	GERDAU	KG	50	14,10	705,00
138 037.007.733	PREGO 10X10 SEM CABEÇA Classificado	GERDAU	KG	50	14,10	705,00
139 001.001.250	PREGO 12X12 Classificado	GERDAU	KG	50	14,20	710,00
140 037.007.734	PREGO 12X12 SEM CABEÇA Classificado	GERDAU	KG	50	14,20	710,00
141 001.001.144	PREGO 18X24 Classificado	GERDAU	KG	50	12,60	630,00
142 001.001.424	PREGO 18 X27 Classificado	GERDAU	KG	50	12,60	630,00
143 001.001.425	PREGO 18X27 C/DUAS CABEÇAS Classificado	GERDAU	KG	50	15,20	760,00
144 037.007.735	PREGO 19X33 Classificado	GERDAU	KG	50	12,60	630,00
145 001.001.391	PREGO 19 X 36 Classificado	GERDAU	KG	50	12,60	630,00
146 001.001.419	PREGO 22X42 Classificado	GERDAU	KG	50	12,60	630,00
147 001.001.145	PREGO 22X48 Classificado	GERDAU	KG	50	12,60	630,00
148 037.001.113	PREGO 23 X 60 Classificado	GERDAU	KG	50	12,60	630,00
149 037.003.641	RASTELO DE PLASTICO TIPO VASSOURA Classificado	MAX METAL	UNID	100	17,40	1.740,00
150 337.001.031	RASTELO DE METAL TIPOVASSOURA Classificado	MAX METAL	UNID	100	21,10	2.110,00
151 037.007.736	REJUNTE BRANCO COM 1KG Classificado	COLA BEM	SC	60	4,50	270,00
152 037.007.737	REJUNTE BRANCO COM 5KG Classificado	COLA BEM	SC	30	18,40	552,00
153 037.007.738	REJUNTE COLORIDO COM 1KG Classificado	COLA BEM	SC	60	4,50	270,00
154 037.003.401	REJUNTE COLORIDO COM 5 KG Classificado	COLA BEM	SC	30	21,60	648,00
155 037.007.739	REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTE TIPO VEDAJÁ VIVACOR Classificado		CX	20	135,90	2.718,00
156 001.001.157	RIPA Classificado	LEAO MADEIRA	M	1.500	5,10	7.650,00
157 001.004.059	ROLO DE ESPUMA 15 Classificado	COMPEL	UNID	50	12,20	610,00
158 337.001.032	ROLO DE ESPUMA 9 CM PARA PINTURA COM SUPOF COMPEL Classificado		UNID	50	8,40	420,00
159 037.003.644	ROLO DE LÂ 23 CM PARA PINTURA C/SUORTE Classificado	CONDOR	UNID	50	16,40	820,00
160 001.005.125	SARRAFO DE 10MM Classificado	LEAO MADEIRA	M	1.500	4,90	7.350,00



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 24 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6811 - ODAIRTO DE OLIVEIRA CONSTRUÇÕES EIRELI ME

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
161	001.001.183	SARRAFO 5 MM Classificado	LEAO MADEIRA	M	1.500	2,90	4.350,00
162	037.007.740	SELADOR BASE ACRILICA LT 18 L Classificado	VIVACOR	UNID	50	171,40	8.570,00
163	037.007.741	SELADORA PARA MADEIRA - GALÃO 3,6 L Classificado	VIVACOR	UNID	40	74,20	2.968,00
164	037.003.651	SERRINHA 24 DENTES Classificado	STARRET	UNID	30	8,85	265,50
165	037.007.742	SIFÃO DUPLO PARA TANQUE Classificado	HERC	UNID	60	15,10	906,00
166	001.003.417	SIFÃO PLASTICO LAVATORIO 01"X1 1/2 Classificado	HERC	UNID	60	8,10	486,00
167	037.003.140	SIFÃO PLÁSTICO RÍGIDO P/PIA AMERICANA Ø 1 1/2" X Classificado	HERC	UNID	35	8,20	287,00
168	001.003.415	SIFÃO SANFONADO COM VALVULA PARA TANQUE Ø Classificado	HERC	UNID	35	15,60	546,00
169	037.007.697	SILICONE TRANSPARENTE 280G Classificado	UNIPEGA	UNID	20	16,90	338,00
170	037.003.639	SOQUETE DE BAQUELITE COM BASE E-27 Classificado	MILLA	UNID	30	8,10	243,00
171	337.001.033	SPUD PARA BACIA SANITARIA CONVENCIONAL Classificado	KRONA	UNID	20	4,60	92,00
172	037.007.698	TABUA CEDRINHO 15 Classificado	LEAO MADEIRA	M	720	16,20	11.664,00
173	037.003.722	TABUA CEDRINHO 20 Classificado	LEAO MADEIRA	M	720	18,40	13.248,00
174	037.003.721	TABUA CEDRINHO 30 Classificado	LEAO MADEIRA	M	720	24,90	17.928,00
175	037.007.743	TABUA DE PINUS 15 Classificado	LEAO MADEIRA	M	720	5,80	4.176,00
176	337.001.034	TABUA DE PINUS 20 Classificado	LEAO MADEIRA	M	720	7,10	5.112,00
177	037.003.139	TABUA DE PINUS 30 Classificado	LEAO MADEIRA	M	720	7,50	5.400,00
178	037.003.061	TAMPA DE VASO BRANCO Classificado	KRONA	UNID	50	21,40	1.070,00
179	037.007.744	TE PVC 25 MM SOLDAVEL AF Classificado	KRONA	UNID	50	1,50	75,00
180	337.001.035	TE PVC DN 32MM SOLDAVEL AF Classificado	KRONA	UNID	50	1,95	97,50
181	337.001.037	TELHA DE BARRO TIPO PORTUGUESA Classificado	TRIOLANDIA	UNID	5.000	1,35	6.750,00
182	337.001.038	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA LARGURA UTI Classificado	MULTILIT	UNID	40	34,90	1.396,00
183	037.007.745	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA LARGURA UTI Classificado	MULTILIT	UNID	40	48,60	1.944,00
184	037.007.746	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA LARGURA UTI Classificado	MULTILIT	UNID	40	64,40	2.576,00
185	037.007.747	TELHA DE FIBROCIMENTO ONDULADA LARGURA UTI Classificado	MULTILIT	UNID	40	79,60	3.184,00
186	037.007.748	THINER - LATA 5 LT Classificado	ITAQUA	UNID	40	58,60	2.344,00
187	037.003.131	TIJOLOS MACIÇOS COMUM 5,7X9X19 CM Classificado	TRIOLANDIA	UNID	20.000	0,29	5.800,00
188	001.003.393	TORNEIRA 3/4 P/TANQUE COM ROSCA P/MANGUEIRA Classificado	KRONA	UNID	30	21,40	642,00
189	001.003.414	TORNEIRA BOIA EM PLASTICO 3/4 Classificado	AMANCO	UNID	30	8,95	268,50
190	337.001.039	TORNEIRA DE PAREDE BICA MOVEL Classificado	SUPER METAIS	UNID	50	31,40	1.570,00
191	337.001.040	TORNEIRA DE MESA BICA MOVEL Classificado	SUPER METAIS	UNID	50	31,40	1.570,00
192	001.003.310	TORNEIRA LAVATORIO 1 Classificado	SUPER METAIS	UNID	30	31,40	942,00



Prefeitura Municipal de Florineia

Rua Livino Cardoso de Oliveira, 699

CNPJ: 44493575/0001-69

Itens Classificados das Propostas Escritas

Page 25 of 25

Licitação: 000021/20 PREGÃO PRESENCIAL

Sessão: 1

6811 - ODAIRTO DE OLIVEIRA CONSTRUÇÕES EIRELI ME

Item Código	Descrição do Produto/Serviço Status	Marca Motivo	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
193 001.006.030	TRENA 5M Classificado	THOMPSON	UNID	10	14,20	142,00
194 001.004.057	TRINCHA 1/2 Classificado	CONDOR	UNID	35	1,95	68,25
195 037.007.750	TRINCHA 3/4 Classificado	CONDOR	UNID	35	2,45	85,75
196 037.003.728	TRINCHA 1 1/2" Classificado	CONDOR	UNID	35	3,40	119,00
197 037.003.729	TRINCHA 1" Classificado	CONDOR	UNID	35	3,30	115,50
198 037.003.730	TRINCHA 2" Classificado	CONDOR	UNID	35	4,95	173,25
199 001.001.463	TRELIÇA H8 6MTS Classificado	GERDAU	BR	120	27,40	3.288,00
200 037.007.751	TRELIÇA H12 BARRA 6 MTS Classificado	GERDAU	BR	120	36,40	4.368,00
201 001.003.424	TUBO ELETRODUTO ROSCAVEL 1° Classificado	MERCADANTE	UNID	24	14,20	340,80
202 337.001.041	TUBO POLIETILENO 1/2 X2MM Classificado	PLASTILIT	M	360	21,40	7.704,00
203 037.007.752	TUBO PVC 20MM SOLDAVEL AF 6 MT Classificado	PLASTILIT	UNID	60	14,50	870,00
204 037.007.753	TUBO PVC 25MM SOLDAVEL 6MT Classificado	PLASTILIT	UNID	60	14,50	870,00
205 037.007.754	TUBO PVC 32 MM SOLDAVEL AF 6MT Classificado	PLASTILIT	UNID	60	17,20	1.032,00
206 037.003.638	TUBO PVC 40 MM ESG - 6 METROS Classificado	PLASTILIT	UNID	60	37,20	2.232,00
207 037.007.755	TUBO PVC 50MM ESG- 6METROS Classificado	PLASTILIT	UNID	60	37,90	2.274,00
208 037.007.756	TUBO PVC 50MM SOLDAVEL AF 6MT Classificado	PLASTILIT	UNID	60	47,90	2.874,00
209 037.007.757	TUBO PVC DN 100 MM ESG - 6 METROS Classificado	PLASTILIT	UNID	120	49,40	5.928,00
210 037.003.136	TUBO PVC DN 150 MM ESG - 6 METROS Classificado	PLASTILIT	UNID	60	135,60	8.136,00
211 037.003.720	TUBO PVC DN 75 MM ESG - 6 METROS Classificado	PLASTILIT	UNID	60	48,40	2.904,00
212 337.001.043	VALVULA AMERICANA (PARA PIA DE INOX) Classificado	OVERTIME	UNID	50	16,20	810,00
213 337.001.044	VALVULA PLASTICA PARA LAVATORIO Classificado	OVERTIME	UNID	50	6,10	305,00
214 037.007.758	VERNIZ POLIURETANO PARA INTERIORES E EXTERIORES Classificado	UNIVERSO	UNID	25	71,45	1.786,25
215 037.003.134	VIGA CAMBARA 11 Classificado	LEAO MADEIRA	M	360	13,95	5.022,00